419
MINIMILL
Nut- und Formzirkularfräsen
groove milling by circular
interpolation
D min. 18 mm
D min. 18 mm
B

r
S
ch
n
e
id
e
in
sa
tz
fo
r
in
se
rt
ZH18.1209.32.A.HM /...B.HM /...E.HM 12 9 100 32
Z
1
8
:

.7
Z
6
2
0
:
5
 /
 1
9
.7
M4-MM T15F 4.5 Nm
Z18.∙∙∙
  Z618.∙∙∙
  Z620.∙∙∙
ZH18.U1209.32.A.HM /...B.HM 12.7 1/2" 9 100 32
ZH18.1209.45.A.HM /...B.HM /...E.HM 12 9 100 45
ZH18.U1209.45.A.HM /...B.HM 12.7 1/2" 9 100 45
ZH18.1209.64.A.HM /...B.HM /...E.HM 12 9 120 64
ZH18.U1209.64.A.HM /...B.HM 12.7 1/2" 9 120 64
ZH18.U1509.45.A.HM /...B.HM 15.875 5/8" 9 110 45
ZH18.1609.25.A.HM /...B.HM /...E.HM 16 9 93 25
ZH18.1609.32.A.HM /...B.HM /...E.HM 16 9 100 32
ZH18.1609.45.A.HM /...B.HM /...E.HM 16 9 110 45
ZH18.1609.64.A.HM /...B.HM /...E.HM 16 9 130 64
ZH18.1613.64.A.HM /...B.HM /...E.HM 16 13 110 64 t max. reduziert
ZH18.1613.66.A.HM /...B.HM /...E.HM 16 13 130 66 t max. reduced
Hinweis:
Hartmetall-Fräserschäfte mit beschädigter
Schneidplattenaufnahme können durch unseren
Reparaturservice instand gesetzt werden.